
 1 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozorně si přečtěte tuto příručku před jízdou na elektrickém skútru 



 2 

PŘEDMLUVA 

Tento výrobek je určen pro přepravu a je šetrný k životnímu prostředí. Níže jsou uvedeny vlastnosti a výhody elektrického 

skútru.  

* Vysoce účinný motor  

* Digitální regulátor s indikátorem a ochranou před přepětím a podpětím. 

* Brzdový systém s možností vypnutí napájení pro zajištění bezpečné jízdy.  

* 30Ah baterie s vysokým výkonem nabízí silnější proud a delší dojezd 

* Systém předního a zadního odpružení poskytuje plynulou a pohodlnou jízdu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varování!!  

1. Věk nutný k řízení podle místních zákonů a vyhlášek, které upravují a / nebo omezují používání 

elektroskútru. Zákony a vyhlášky se v jednotlivých jurisdikcích značně liší.  Je vaší odpovědností znát 

a dodržovat místní omezení. 

2. Neodstraňujte ani nerozebírejte díly v soukromí. Obraťte se na servisní středisko nebo prodejce pro 

výměnu nebo opravu dílů. 

3. Nepůjčujte vozidlo nikomu, kdo není obeznámen s procesem jízdy.  

4. Vyhněte se náhlému zastavení nebo brzdění, abyste zabránili nehodě.  

5. Nikdy nejezděte jednou rukou. Vyhněte se jízdě v opilosti.  

 



 3 

BEZPEČNÁ JÍZDA 

Obecná pravidla 

 Při jízdě na elektroskútru vždy noste homologovanou přilbu a postupujte podle pokynů výrobce. 

 Při jízdě dodržujte Pravidla silničního provozu  

 Jezděte předvídatelně a v přímém směru. Nikdy nejezděte proti provozu. Jezděte defenzivně. To ostatní účastníci 

silničního provozu, můžete být těžko vidět. Použijte správné signální kontrolky k indikaci otáčení nebo zastavení.  

 Soustřeďte se na cestu vpřed. Vyhněte se výmolům, štěrku, mokrému dopravnímu značení, oleji, obrubníkům, 

rychlostním nerovnostem, odvodňovacím roštům a dalším překážkám. 

 Očekávejte neočekávanéed, jako je otevírání dveří automobilů nebo auta couvající ze skrytých příjezdových cest. 

Buďte obzvláště opatrní na křižovatkách a při přípravě na předjíždění jiných vozidel.  

 Seznamte se se všemi funkcemi skútru. Nácvik signálních světel, brzdění a používání klaksonů.  

 Nepřepravujte balíčky ani cestující, kteří by narušili vaši viditelnost nebo ovládání skútru. Nepoužívejte předměty, 

které by mohly omezovat váš sluch.  

 Udržujte pohodlnou brzdnou dráhu od všech ostatních jezdců, vozidel a předmětů. Bezpečné brzdění asíly jsou závislé 

na převládajících povětrnostních podmínkách. 

 Jezděte pomalu, když je stav vozovky špatný.  

 Nepřekračujte prosím nosnost. To ovlivní dojezdovou vzdálenost.  

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


